
 

검진 항목 정상가  샤프할인가

신장, 체중, 혈압, 맥박, 체지방 분석, 시력검사, 안압측정, 청력검사, 빈혈검사, 백혈구검사, 혈소판검사, 혈액형
검사, 혈당검사, 당화혈색소검사, 전해질검사, 콜레스테롤검사, 고지혈검사, 간기능검사, 신장기능검사, 갑상선
기능검사, 간염검사, 매독검사, AIDS검사, 류마티스검사, 암표지자 검사(간암, 대장암, 전립선암, 췌장암, 난소
암), 소변검사(뇨단백, 잠혈, 백혈구, 적혈구), 대변검사 (잠혈, 기생충), 심전도검사, 흉부 X-선 검사, 맘모그래
프, 자궁세포진검사, 폐기능검사, 상복부 초음파검사 (간, 담도, 쓸개, 췌장, 신장), 위내시경검사(수면)

$500 $380

$680

$710

$990

$990

$1490
$710

$710
$610

$290

$3500

$4300

$160

$990
$710

$710

$490

$280

$120
$290
$160

$400

$100

$170

기본검진 + 헬리코박터균 검사, 동맥경화 검사, 초음파검사 (갑상선초음파, 경동맥초음파,  전립선초음파),
 저선량 흉부 CT검사, 골밀도 검사, 남성호르몬검사

$900

기본검진 + 헬리코박터균 검사, 동맥경화 검사, 초음파검사 (갑상선초음파, 경동맥초음파, 유방초음파, 골반초
음파), 저선량 흉부 CT검사, 골밀도 검사, 인유두종바이러스(HIV) 검사, 여성호르몬검사

$950

정밀검진(남성/여성) + 흉부 CT , 복부/골반 CT (간 담도, 담낭, 췌장, 비장, 신장, 위장, 소장, 대장, 방광, 전립
선, 자궁, 난소, 복강내 림프절), 대장 내시경 검사 (대장용종 동시제거 가능 : 용종 제거시 비용 별도)

$1,300

암기본검진 + 전신 PET CT 검사 $2,000

혈액 & 소변검사  + 심장초음파검사, 심장동맥 CT검사, 경동맥 초음파 검사 $900

혈액 & 소변검사 + 뇌 MRI/MRA 검사 $1,300

혈액 & 소변검사 + 대장내시경검사, 복부/골반 CT검사 $900

혈액 & 소변검사  + 흉부 CT검사, MAST 알러지 테스트검사+ PNS view $800

신장, 체중, 혈압, 맥박, 체지방 분석, 시력검사, 청력검사, 신장기능검사, 간기능검사, 일반혈액검사(빈혈, 염증,
혈액응고), 혈장검사, 전해질검사, 고지혈증검사, 갑상선 기능검사, 소변검사(뇨단백, 뇨당, 뇨잠혈, 뇨백혈구,
적혈구), 대변검사(잠혈, 기생충), 간염검사(A, B, C형), 심전도검사, 상복부초음파검사, 흉부 X-선 검사

$350

1박 2일

남성, 여성 정밀검진 + 흉부 CT검사, 복부/골반 CT검사, 뇌 MRI/MRA검사, (경추, 요추) MRI검사 중 택1,
심장초음파검사, 심장동맥 CT검사, 전신 PET CT검사, 대장내시경검사 (대장용종 무료제거),
치아파노라마 검사, 치석무료제거
(▶ 공항픽업, 1:1 전담 코디네이터, 퇴원시 검사결과 설명)

$4,500

2박 3일
VIP 숙박검진 1박2일  + 24시간 심전도검사, 활성산소검사, 황산화 검사, 영양제수액주사, 1:1 맞춤 운동처방,
폐렴백신 무료접종, 원하는 경우 무료 뷰티성형(레이저, 안면 잡티제거)
(▶ 공항픽업, 1:1 전담 코디네이터, 퇴원시 검사결과 설명)

$5,500

빈혈검사, 백혈구검사, 혈소판검사, 혈당검사, 전해질검사, 고지혈검사, 콜레스테롤검사,
간기능검사, 신장기능검사, 갑상선기능검사, 혈액형검사, 암표지자검사,
소변검사 ( 뇨단백, 잠혈, 백혈구, 적혈구 )

$200

$1,300

$900

뇌경색, 뇌출혈, 뇌종양은 물론 뇌동맥류, 혈관의 기형까지 진단 가능. 뇌동맥류 같은
선천성기형을 미리 발견하여 예방할수 있으므로 "평생에 한번은 꼭 해보아야할 검사!!"

$900

목, 허리, 골반, 무릎의 통증이 있는 경우 디스크의 탈출과 퇴행성 질환, 무릎 연골의 손상,
인대파열 등을 가장 정확히 진단!

$600

폐암, 폐렴, 기관지 확장증과 복부의 모든 장기(간, 담낭, 췌장, 담도, 신장, 방광, 전립선
자궁)에 발생한 암의 양성 또는 악성 유무를 정확히 진단!

$350

초음파를 통해 각 장기의 암을 진단 할 수 있는 기본검사 (경동맥/갑상선/유방/골반/전립선) $150

심장동맥의 협착, 석회화 등을 파악 할 수 있어 협심증 진단에 필수적! $350

심장의 선천적 이상, 심장판막의 구조적인 이상 및 심장 기능을 검사 $200

심장의 기능을 가장 정확하게 판단 할 수 있는 검사. 심장근육의 상태와 심근경색의 위치, 정도 등을 평가 할 수
있습니다.

$500

24시간동안 심전도를 모니터링 하며 심장부정맥을 정확히 진단. $100

대장암이 될 수 있는 대장용종을 검사하면서 바로 제거 ( 용종제거시 비용별도) $200

MRI (척추/무릎)

CT (흉부/복부/골반)

전신 PET CT

뇌 MRI/MRA

혈액 & 소변 검사 

프로그램

기본검진 

암기본검진

남성 정밀검진 

여성 정밀검진 

호흡기 알러지 정밀검진

청소년 정밀검진 

VIP 숙박검진

PET CT 검사는 암이 생성되기 이전의 생화학적 변화를 미리 감지해서 발견하는 현재 시행되고 있는 의학적검사
중에서 "암을 가장 먼저 발견 할 수 있는 가장 최신의 방법!!".
모든 부위의 암을 가장 먼저 발견 할 수 있습니다.

암정밀검진 

심장 정밀검진 

뇌 정밀검진 

소화기 정밀검진 

뇌 + 전신 PET CT

24시간 심전도

대장 내시경검사

초음파

심장동맥 CT

심장 초음파

심장 SPECT

2019 H +양지병원부속국제병원

건강검진특가
* 신규계약기념특별이벤트*

기본검진또는정밀검진시 수면대장내시경검사무료
기간: 2019.01.01~2019.12.31

본상품은아시아나항공이용고객에한하여적용됩니다. 


