

2019 H+ 양지병원부속 국제병원 건강검진특가

* 신규계약기념특별 이벤트 *

기본검진또는 정밀검진시 수면 대장내시경검사 무료

기간: 2019.01.01~2019.12.31

본 상품은 아시아나항공 이용고객에 한하여 적용됩니다

ASIANA AIRLINES

프로그램	검진 항목	정상가	사프 할인가
기본검진	신장, 체중, 혈압, 맥박, 체지방 분석, 시력검사, 안암측정, 청력검사, 빈혈검사, 백혈구검사, 혈소판검사, 혈액형검사, 혈당검사, 당화혈색소검사, 전해질검사, 콜레스테롤검사, 고지혈검사, 간기능검사, 신장기능검사, 갑상기능검사, 간염검사, 배독검사, AIDS검사, 뮤타이스검사, 암표지자 검사(간암, 대장암, 전립선암, 퀘장암, 난소암), 소변검사(뇨단백, 잠혈, 백혈구, 적혈구), 대변검사(잠혈, 기생충), 심전도검사, 흉부 X-선 검사, 맘그로프, 자궁세포진검사, 폐기능검사, 상복부 초음파검사(간, 담도, 끌개, 퀘장, 신장), 위내시경검사(수면)	\$500	\$380
남성 정밀검진	기본검진 + 헬리코박터균 검사, 동맥경화 검사, 초음파검사 (갑상선초음파, 경동맥초음파, 전립선초음파), 저선향 흉부 CT검사 , 끌밀도 검사, 남성호르몬검사	\$900	\$680
여성 정밀검진	기본검진 + 헬리코박터균 검사, 동맥경화 검사, 초음파검사 (갑상선초음파, 경동맥초음파, 유방초음파, 골반초음파), 저선향 흉부 CT검사 , 끌밀도 검사, 인유두종바이러스(HIV) 검사, 여성호르몬검사	\$950	\$710
암기본검진	정밀검진(남성/여성)+ 흉부 CT, 복부/골반 CT (간 담도, 담낭, 퀘장, 비장, 신장, 위장, 소장, 대장, 방광, 전립선, 자궁, 난소, 복장내 림프절) , 대장 내시경 검사(대장용종 동시제거 가능: 용종 제거시 비용 별도)	\$1,300	\$990
암정밀검진	암기본검진 + 전신 PET CT 검사	\$2,000	\$1490
심장 정밀검진	혈액 & 소변검사 + 심장초음파검사, 심장동맥 CT검사, 경동맥 초음파 검사	\$900	\$710
뇌 정밀검진	혈액 & 소변검사 + 뇌 MRI/MRA 검사	\$1,300	\$990
소화기 정밀검진	혈액 & 소변검사 + 대장내시경검사, 복부/골반 CT검사	\$900	\$710
호흡기 알러지 정밀검진	혈액 & 소변검사 + 흉부 CT검사, MAST 알러지 테스트검사+ PNS view	\$800	\$610
청소년 정밀검진	신장, 체중, 혈압, 맥박, 체지방 분석, 시력검사, 청력검사, 신장기능검사, 간기능검사, 일반혈액검사(빈혈, 염증혈액응고), 혈장검사, 전해질검사, 고지혈증검사, 갑상선 기능검사, 소변검사(뇨단백, 뇌당, 뇌암혈, 뇌백혈구, 적혈구), 대변검사(잠혈, 기생충), 간염검사(A, B, C형), 심전도검사, 상복부초음파검사, 흉부 X-선 검사	\$350	\$290
VIP 숙박검진	남성, 여성 정밀검진+ 흉부 CT검사, 복부/골반 CT검사, 뇌 MRI/MRA검사, (경추, 오추) MRI검사 중 택1, 심장초음파검사, 심장동맥 CT검사, 전신 PET CT검사, 대장내시경검사 (대장용종 무료제거) (▶ 공항픽업, 1:1 전담 코디네이터, 퇴원시 검사결과 설명)	\$4,500	\$3500
	VIP 숙박검진 1박2일 + 24시간 심전도검사, 활성산소검사, 황산화 검사, 영양제수액주사, 1:1 맞춤 운동처방, 폐렴백신 무료접종 원하는 경우 무료 뷰티성형레이저, 안면 접티제거) (▶ 공항픽업, 1:1 전담 코디네이터, 퇴원시 검사결과 설명)	\$5,500	\$4300
혈액 & 소변 검사	빈혈검사, 백혈구검사, 혈소판검사, 혈당검사, 전해질검사, 고지혈검사, 콜레스테롤검사, 간기능검사, 신장기능검사, 갑상선기능검사, 혈액형검사, 암표지자검사, 소변검사(뇨단백, 뇌당, 뇌암혈, 뇌백혈구, 적혈구)	\$200	\$160
뇌 + 전신 PET CT	PET CT 검사는 암이 생성되기 이전의 생화학적 변화를 미리 감지해서 발견하는 현재 시행되고 있는 의학적 검증에서 " 악을 가장 먼저 발견 할 수 있는 가장 최신의 방 ".	\$1,300	\$990
전신 PET CT	모든 부위의 암을 가장 먼저 발견 할 수 있습니다.	\$900	\$710
뇌 MRI/MRA	뇌경색, 뇌출혈, 뇌종양은 물론 뇌동맥류, 혈관의 기형 까지 진단 가능. 뇌동맥류 같은 선천성기형을 미리 발견하여 예방할 수 있으므로 생생에 한번은 꼭 해보아야 할 검사!	\$900	\$710
MRI (척추/무릎)	목, 허리, 골반, 무릎의 통증이 있는 경우 디스크의 탈출과 퇴행성 질환, 무릎 연골의 손상, 인대파열 등을 가장 정확히 진단!	\$600	\$490
CT(흉부/복부/골반)	폐암, 폐렴, 기관지 확장증과 복부의 모든 장기(간, 담낭, 퀘장, 담도, 신장, 방광, 전립선 자궁)에 발생한 암의 양성 또는 악성 유무를 정확히 진단!	\$350	\$280
초음파	초음파를 통해 각 장기의 암을 진단 할 수 있는 기본검사(경동맥/갑상선/유방/골반/전립선)	\$150	\$120
심장동맥 CT	심장동맥의 협착, 석회화 등을 파악 할 수 있어 협심증 진단에 필수적!	\$350	\$290
심장 초음파	심장의 선천적 이상, 심장판막의 구조적인 이상 및 심장 기능을 검사	\$200	\$160
심장 SPECT	심장의 기능을 가장 정확하게 판단 할 수 있는 검사. 심장근육의 상태와 심근경색의 위치, 정도 등을 평가 할 수 있습니다.	\$500	\$400
24시간 심전도	24시간동안 심전도를 모니터링 하며 심장부정맥을 정확히 진단.	\$100	\$100
대장 내시경검사	대장암이 될 수 있는 대장용종을 검사하면서 바로 제거 (용종제거시 비용별도)	\$200	\$170